
 

            

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 П Р И К А З  
от 11.11.2020                                                                                          №250/01-05 

г. Каменка 

 

   

Об итогах районного этапа конкурса художественного творчества  

«Пожарная безопасность глазами детей»   

 

 

С целью реализации государственной политики в области воспитания и 

противопожарной безопасности детей, формирования общественного 

сознания, гражданской позиции подрастающего поколения в области 

пожарной безопасности ноябре состоялся районный этап  конкурса 

художественного творчества «Пожарная безопасность глазами детей», в 

котором  приняли участие обучающиеся МБДОУ детский сад№1, 2, 3, 4, 5,  

МОУ СОШ №1, 2, 4, 5, 7, 8, 9, с.Анучино, Батрак, Головинщино, Кевдо-

Мельситово, Кикино, Покровская Арчада. 

На основании решения жюри, п р и к а з ы в а ю :  

1.Признать победителями   и наградить грамотами следующих 

обучающихся: 

Номинация «Декоративно- прикладное творчество» 

Возраст – 5-7 лет 

I место – Канеева Диана, МБДОУ детский сад №4 г. Каменки; 

I место – Зюзин Артем, МОУ СОШ №4 г. Каменки; 

II место – Березина Валентина, МАОУ ДО ЦРТиЮ Каменского района; 

II место – Соколов Дмитрий, МБДОУ детский сад №1 г.Каменки; 

II место – Конакова София, МБДОУ детский сад №2 г.Каменки; 

II место – Болдышева Екатерина, МБДОУ детский сад №4 г.Каменки; 

II место – Малышева Ирина, МАОУ ДО ЦРТиЮ Каменского района; 

III место – Абдряшитова Аделина, МБДОУ детский сад №4 г.Каменки; 

III место – Полшкова Алиса, МБДОУ детский сад №1 г.Каменки 

 

 



 2 

Возраст-8-13 лет 

I место – Девликамова Лилия, МОУ СОШ с. Кикино; 

II место – Милкина Елизавета, МОУ СОШ с. Батрак; 

II место – Семисынова Анастасия, МОУ СОШ им. Н.Ф.Шлыкова 

с.Кевдо-Мельситово; 

II место – Тактарова Амина, МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева 

г.Каменки; 

III место – Кияница Владислав, МОУ СОШ с. Анучино; 

III место –Танцырева Виктория, МОУ СОШ им. Н.Ф.Шлыкова с.Кевдо-

Мельситово; 

 

Номинация «Художественно – изобразительное творчество» 

Возраст – 5-7 лет 

I место – Акжигитова Рада, МАОУ ДО ЦРТиЮ Каменского района; 

II место – Ломакин Денис, МОУ СОШ №2 г. Каменки; 

II место – Михеева Евгения, МАОУ ДО ЦРТиЮ Каменского района; 

III место – Горобченко Вероника, МАОУ ДО ЦРТиЮ Каменского 

района; 

III место – Багирова Самира, МБДОУ детский сад №5  г. Каменки; 

III место – Котикова Дарья, МБДОУ детский сад №5  г. Каменки 

 

Возраст - 8-13 лет 

I место – Абузяров Руслан, МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия г. 

Каменки; 

II место – Журавская Анастасия, МАОУ ДО ЦРТиЮ Каменского 

района; 

II место- Полякова Полина, МОУ СОШ им. А.И.Панкова с. 

Головинщино; 

II место – Феоктистова Мария, МАОУ ДО ЦРТиЮ Каменского района; 

II место – Тюрина Дарья, МОУ СОШ №2 г. Каменки; 

III место – Янборисов Рамиль, МАОУ ДО ЦРТиЮ Каменского района; 

III место – Фоменко Вероника, МАОУ ДО ЦРТиЮ Каменского района 

 

Возраст – 14-17 лет 

I место – Гришин Иван, МОУ СОШ №8 г. Каменки; 

II место – Сарафанова Анастасия,МАОУ ДО ЦРТиЮ Каменского 

района; 

II место – Жирикова Валерия, МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева г. 

Каменки; 

III место – Манцерова Полина, МОУ СОШ с. Покровская Арчада 

 

Номинация «Агитплакат» 

Возраст – 5-7 лет 

I место - Инюшин Кирилл, МБДОУ детский сад №1  г.Каменки 

II место – Соков Матвей, МБДОУ детский сад №2  г.Каменки 



 3 

III место – Бахтияров Дамир МБДОУ детский сад №3  г.Каменки 

 

Возраст -8-13 лет 

I место – Гончар Софья, филиал  МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия г. Каменки  - основная школа п.Калинина; 

II место – Михайлова Анастасия, МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева; 

 

Возраст -14-17 лет 

II место – Калганов Артем. Калганов Данила, МОУ СОШ с. Батрак 

 

Номинация «Компьютерная презентация» 

Возраст – 8-13 лет 

I место – Карамышева Мария, МОУ СОШ им. А.И. Панкова с. 

Головинщино; 

II место – Питерова Елена, МОУ СОШ с. Покровская Арчада 

 

Номинация «Фотографическое  искусство» 

Возраст – 5-7 лет 

I место – старшая логопедическая группа «Звездочка» (коллективная 

работа) 

 

Возраст – 8-13 лет 

II место – Журавлева Вероника, филиал МОУ СОШ №7 г. Каменки 

основная школа с. Варваровка 

 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 

 

 

Начальник управления                                                        Е.Н.Коняшкина  

 

 

 

 

 

 

 


